

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR BHARATH INFRA EXPORTS AND IMPORTS LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

B. Nair

INSOLVENCY PROFESSIONAL
★ ★ ★
No. 8907 / IP Regd
RAVINDRA BELEYUR
M. 96401/PD-201/IP-P0018912017/21

	25(2)(h) of the Code is available at:	
10.	Last date for receipt of expression of interest	09 th April 2023
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	19 th April 2023
12.	Last date for submission of objections to provisional list	24 th April 2023
13.	Process email id to submit EOI	bharathinfra_cirp@beleyur.com

Date: 23rd March 2023

Place: Bengaluru

Ravindra Beleyur



Ravindra Beleyur

Reg. No. IBBI/IPA-001/IP-P00189/2017-18/10368

Resolution Professional for

Bharath Infra Exports and Imports Limited

under CIRP

Reg. Address: 'Shreevathsa', 428, 19th B Cross,
3rd Block, Jayanagar, Bangalore - 560 011

Tele: +91 80 4132 4113

Ph: +091 94481 46963

Email: ravi@beleyur.com

Published in Deccan Herald and Prajavani All Karnataka Editions on
25th March 2023

FORM G

**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
BHARATH INFRA EXPORTS AND IMPORTS LIMITED**

(Under Regulation 36A(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of the corporate debtor and CIN	Bharath Infra Exports and Imports Limited CIN: U51909KA2007PLC043387
2.	Address of the registered office	No. 186, 1st Floor, 1st Cross, Wilson Garden, Bengaluru Karnataka 560 027
3.	URL of website	NA
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	No. 48, Landmaark, Hosur Road, Hebbagodi Huskur Gate, Electronic City Post, Bengaluru - 560 100
5.	Installed capacity of main products/ services	The company was engaged in trading of Building Construction Materials
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Nil The company is not operational.
7.	Number of employees/ workmen	Nil
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Can be sought by sending request to RP at: bharathinfra_cirp@beleyur.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Can be sought by sending request to RP at: bharathinfra_cirp@beleyur.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	09th April 2023
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	19th April 2023
12.	Last date for submission of objections to provisional list	24th April 2023
13.	Process email id to submit EOI	bharathinfra_cirp@beleyur.com

Sd/-

Ravindra Beleyur

Reg. No. IBB/PA-001/IP-P00189/2017-18/10368
Resolution Professional for
Bharath Infra Exports and Imports Limited
under CIRP

Reg. Address: 'Shreevathsa', 428, 19th B Cross,
3rd Block, Jayanagar, Bengaluru - 560 011

Tele: +91 80 4132 4113

Ph: +091 94481 46963

Email: ravi@beleyur.com

Date: 23rd March, 2023

Place: Bengaluru

8 x 17 cms

ಫಾರಂ ಬಿ

**ಭಾರತ್ ಇನ್ಫ್ರಾ ಎಕ್ಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಆಂಡ್ ಇಂಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ
ಆಸಕ್ತಿಯ ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿಗೆ (EOI) ಆಹ್ವಾನ**

(ಧಾರತೀಯ ದಿವಾಳತನ ಮತ್ತು ದಿವಾಳಿ ಘೋಷಣೆ ಮಂಡರಿ (ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ
ದಿವಾಳತನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ವಿಧಾಯಕಗಳು, 2016ರ ವಿಧಾಯಕ 36ಎ(1)ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ)

ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿವರಗಳು

1.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು (CIN)	ಭಾರತ್ ಇನ್ಫ್ರಾ ಎಕ್ಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಆಂಡ್ ಇಂಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ CIN: U51909KA2007PLC043387
2.	ಸಾಲಗಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ವಿಳಾಸ	ನಂ. 186, 1ನೇ ಮಹಡಿ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ವಿಲ್ಸನ್‌ಗಾರ್ಡನ್, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ 560027
3.	ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ URL	ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ
4.	ಬಹುಪಾಲು ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸ್ಥಳದ ವಿವರಗಳು	ನಂ. 48, ಲ್ಯಾಂಡ್‌ಮಾರ್ಕ್, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಹೆಬ್ಬಗೋಡಿ ಹುಸ್ಕುರ್ ಗೇಟ್, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ ಪೋಸ್ಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು 560100
5.	ಪ್ರಮುಖ ಉತ್ಪನ್ನಗಳ/ಸೇವೆಗಳ ಸ್ಥಾಪಿತ ಸಾಮರ್ಥ್ಯ	ಕಂಪನಿಯು ಕಟ್ಟಡ ನಿರ್ಮಾಣ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ಮಾಡುತ್ತಿತ್ತು
6.	ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಮಾರಾಟವಾದ ಮುಖ್ಯ ಉತ್ಪನ್ನಗಳು/ ಸೇವೆಗಳ ಪ್ರಮಾಣ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯ	ಇಲ್ಲ ಕಂಪನಿಯು ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರಲಿಲ್ಲ
7.	ಉದ್ಯೋಗಿಗಳ/ಕೆಲಸಗಾರರ ಸಂಖ್ಯೆ	ಇಲ್ಲ
8.	ಕೊನೆಯ ಎರಡು ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಹಣಕಾಸು ಹೇಳಿಕೆಗಳು (ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಗಳೊಂದಿಗೆ), ಸಾಲಗಾರರ ಪಟ್ಟಿಗಳು, ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ನಂತರದ ಘಟನೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಿನಾಂಕಗಳು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳು ಇಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ:	ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರಿಗೆ (RP) ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಕೋರಬಹುದು: bharathinfra_cirp@beleyur.com
9.	ಸಂಹಿತೆಯ ಕಲಮು 25(2)(ಎಚ್) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರೆಸಲ್ಯೂಷನ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಂಟ್ಸ್ ಆಗಲು ಇರುವ ಅರ್ಹತೆಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು	ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರಿಗೆ (RP) ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಕೋರಬಹುದು: bharathinfra_cirp@beleyur.com
10.	ಆಸಕ್ತಿಯ ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿಯನ್ನು (EOI) ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	ಏಪ್ರಿಲ್ 09, 2023
11.	ಸಂಭಾವ್ಯ ಪರಿಹಾರದ ಯೋಜನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹಂಗಾಮಿ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸುವ ದಿನಾಂಕ	ಏಪ್ರಿಲ್ 19, 2023
12.	ಸಂಭಾವ್ಯ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಆಕ್ಷೇಪಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	ಏಪ್ರಿಲ್ 24, 2023
13.	ಆಸಕ್ತಿಯ ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿಯನ್ನು (EOI) ಕಳುಹಿಸಲು ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ	bharathinfra_cirp@beleyur.com

Sd/-

ರವೀಂದ್ರ ಬೆಳೆಯೂರು

ನೋಂ: ಸಂ.IBB/PA-001/IP-P00189/2017-18/10368
ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರು
ಭಾರತ್ ಇನ್ಫ್ರಾ ಎಕ್ಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಆಂಡ್ ಇಂಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ
ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿಳಾಸ: 'ಶ್ರೀವತ್ಸ', 428, 19ನೇ ಬಿ ಕ್ರಾಸ್,

3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 011

ದೂರವಾಣಿ: +91 80 4132 4113

ಫೋನ್: +091 94481 46963

ಇಮೇಲ್: ravi@beleyur.com

ದಿನಾಂಕ: 23ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2023

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

8 x 17 cms

